
краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

ПРИКАЗ 

г. Петропавловск-Камчатский 

от 27.03.2020 г. №37 

о внесении дополнений в приказ 
КГБУДО «Камчатский центр 

детского и юношеского технического 

творчества» от 25.03.2020 №33 

 

Во исполнение рекомендаций Министерства просвещения Российской Федерации от 

17.03.2020 № ДТ-41-06 «Об организации обучения в дистанционной форме» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение детей во всех объединениях КГБУДО «Камчатский центр детского 

и юношеского технического творчества» с 30.03.2020 с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий до особого распоряжения, руководствуясь 

методическими рекомендациями Минпросвещения Российской Федерации по реализации 

образовательных программ от 19.03.2020 № ГД-39/04. 

2. Внести изменения в расписание занятий и проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ с 30.03.202 до особого распоряжения, о внесенных изменениях в 

расписание занятий и времени консультаций. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Виноградовой С.С. обеспечить 

ведение учета результатов образовательного процесса по реализации программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор /А.А. Юхин/ 

 

 


